寄件者: 中強光電文化藝術基金會

收件者: undisclosed-recipients:
主旨: [校外信件] 徵件倒數!2025「台灣光環境獎」將於5月31日截止收件
日期︰ 2025年5月16日 下午 02:00:11
附件: 2025台灣光環境獎_報名QA.pdf

親愛的朋友 您好：

展信愉快！
2025「台灣光環境獎」距徵件截止日(5/31)倒數三週！誠摯邀請您報名參賽。

報名簡章：https：//www.coretronicart.org.tw/Info/20503
報名入口：https：//www.coretronicart.org.tw/Entry

l   參獎流程：免費線上報名→初選→複選→現場決選→頒獎典禮揭曉得獎作品
l   2025評審團：周鍊、李乾朗、官政能、吳瑪悧、夏鑄九、郭中端、楊澤、薛琴、張
光民
l   歷屆得獎作品：新竹市茄苳國小風雨球場、祝山車站、時空暗線、虎尾鐵橋、總統
府、1895乙未保台紀念公園、大溪歷史光廊道、新竹光環境改善計畫、波光市集、
臺中花博竹跡館、Shadow In Motion、台南竹溪月見橋等

此獎項表彰卓越光環境與照明設計，鼓勵業主與設計團隊，共同樹立公共環境品質典範。
期待發掘更多優秀的光環境作品，共同打造更美好、永續且健康的生活環境！

順祝 平安
中強光電文化藝術基金會 敬上

mailto:undisclosed-recipients:
https://www.coretronicart.org.tw/Info/20503
https://www.coretronicart.org.tw/Entry

		投影片 1

		投影片 2

		投影片 3

		投影片 4

		投影片 5

		投影片 6

		投影片 7

		投影片 8

		投影片 9

		投影片 10

		投影片 11

		投影片 12

		投影片 13